СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2013 года № 01-03-49

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Чертаново Центральное в 2014 году

  В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

0. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Чертаново Центральное  в 2014 году (приложение).
0. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Центральное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
0. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
0. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                    Н.И. Пожарова
Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Чертаново Центральное
от  «29» августа 2013 г.
№ 01-03-49
	Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Чертаново Центральное в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость тыс.руб.
	Примечания

	 Натуральные показатели
	Ед. изм.

	1
	Красного Маяка ул., д. 18, к.2
	II-68
	1977
	ремонт кровли
	561
	м2
	861,80
	Заключение мониторинга

	II-68
	1977
	ремонт канализации в подвале
	90
	м/п
	282,00

	2
	Красного Маяка ул., д.13а, к. 6
	II-49
	1974
	ремонт кровли
	1108
	м2
	1 686,50

	3
	Чертановская ул., д.42, к.2
	И-209
	1972
	ремонт кровли
	509
	м2
	746,80

	4
	Днепропетровская ул., д.17
	II-57
	1970
	ремонт электрохозяйства
	1
	сист.
	2 985,80

	5
	Чертановская ул., д.45, к.1
	П-304
	1985
	ремонт кровли
	814
	м2
	1 222,30

	6
	Кировоградская ул., д. 18, к.2
	И-209
	1971
	ремонт кровли
	500
	м2
	731,00

	7
	Красного Маяка ул., д.2
	И-209
	1972
	ремонт кровли
	510
	м2
	746,00

	8
	Красного Маяка ул., д.13, к.5
	II-49
	1975
	ремонт кровли
	2224
	м2
	3 323,00

	9
	Кировоградская ул., д. 32, к.2
	II-57
	1972
	ремонт электрохозяйства
	1
	сист.
	3 574,80

	10
	Чертановская ул., д.23, к.3
	И-209
	1971
	ремонт кровли
	510
	м2
	746,00

	И-209
	1971
	ремонт электрохозяйства
	1
	сист.
	1 776,50

	11
	Красного Маяка ул., д.6
	И-209
	1972
	ремонт кровли
	510
	м2
	726,60

	ИТОГО:

	19 409,10